令和５年度 第６回燕市指定管理者選定等委員会

会議録（要旨）

日  時：令和５年１１月１７日（金）

 午後１時３０分～午後５時００分まで

場  所：燕市役所 ３階 会議室３０１ ほか

出席委員：長谷川委員長、土田副委員長、三輪委員、遠藤委員、藤崎委員、

丸山委員、三部委員

欠席委員：相田委員、阿部委員

事 務 局：春木企画財政部長、小杉企画財政課長、企画財政課職員４名

所 管 課：横田こども未来課長、こども未来課職員２名

１. 開  会

２. 議  事

 （１） 本日の予定について

（２） 類似施設の視察及び公募方法等の検討について

    ・燕市全天候型子ども遊戯施設

 （３） その他

３. 閉  会